
Poptávkové řízení na organizaci finále Poháru dorostenek 2023 
 
TERMÍN: Sobota 10. 6. 16:00 (čas se může upravit na základě dohody FAČR a pořadatele 
zápasu)  
 
KLUBY: AC Sparta Praha, 1. FC Slovácko 
 
DOBA HRY: 2 x 45 minut.  
Skončí-li utkání po základní hrací době nerozhodně, kope se 5 pokutových kopů. Není-li 
rozhodnuto, kope se po jednom pokutovém kopu do rozhodnutí. 
 
 
POŽADAVKY NA ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
 
ZÁZEMÍ STADIONU 
- na stadionu musí být tyto místnosti:  

1) 4x šatna 
šatny hostů (1x pro realizační tým, 1x pro hráčky, občerstvení) a domácích (1x pro 
realizační tým, 1x pro hráčky, občerstvení) 

2) šatna rozhodčích (občerstvení) 
3) místnost pro lékaře (umyvadlo s tekoucí vodou, lehátko) 
4) kancelář pro organizátory (vybavena funkční kopírkou/tiskárnou) 

 
HŘIŠTĚ 

- Travnatá plocha, šířka 58 – 68 m, délka 98 – 105 m 
 

OBČERSTVENÍ PRO TÝMY, ROZHODČÍ 

- občerstvení pro týmy – ovoce (25 ks banánů, hroznové víno, voda, čaj/káva, suchý 
koláč (bábovka), tabulky čokolády 

- rozhodčí – ovoce (hroznové víno), voda, čaj/kava, koláč 
 
TRIBUNA  
- vyhrazená místa pro VIP 
- vyhrazená místa s připojením k elektrickému proudu pro novináře (pokud možno se 
stolečkem) 
- vyhrazená místa pro fotbalové agenty 
 
VIP 
-zajištění pohoštění na zápas pro VIP cca. 30 osob (bude upřesněno) 
- KÁVA, ČAJ, nealkoholické nápoje, občerstvení 
 
 
STŘÍDACÍ LAVICE 

• celkem 13 míst na sezení  

• Mezi střídačkami musí být umístěn stoleček pro 4. rozhodčího 

• 5 m od každé střídačky směrem k rohovému praporku přidat lavici pro dodatečná místa 
realizačního týmu (lavice pro cca 5 míst) 



 
VLAJKOVÁ VÝZDOBA 
- minimálně 3 stožáry, či náhradní varianta pro vyvěšení vlajek 
- visí v pořadí z leva FAČR, ČESKÁ, POHÁR (vlajky zajistí FAČR) 
 
 
ROZHLAS 
- hlasatel přichází 2 hodiny před utkáním k vyzkoušení aparatury (hymny se musí vyzkoušet 
před příjezdem týmů) 
- řídí se pokyny manažera utkání a speaker textu zaslaným manažerem utkání 
- český projev hlasatele je vyžadován 
- hlásí branky, střídání, ostatní na pokyn zápasový manažer 
- nehlásí ŽK a ČK 
 
 
POŘADATELSKÁ SLUŽBA 
- počet osob dle náročnosti stadionu, v souvislosti s počtem návštěvníků, (počet v závislosti 
na kapacitě stadionu a struktuře stadionu) 
- příchod pořadatelské služby je min. 2,5 hodiny před utkáním  
- pořadatelská služba nosí žluté vesty fotbalové asociace 
 
 
HASIČI 

- Požární vůz přijíždí 1,5 hodiny před utkáním 

- stojí na pozici určené stadionem 

- odjezd 1 hodinu po utkání na pokyn manažera utkání 
 
HYMNY a WALK ON MUSIC 
- při nástupu hraje úvodní melodie  
- následně zazní státní hymna 
 
HODINY 
- zastavení ve 45 a 90 
- nesmí ukazovat nastavení 
 
 
PODAVAČI MÍČŮ 
- min. 6 
- oblečení dodá asociace  
- příchod 2 hod před utkáním 
- děti ve věkové kategorii od starších žáků (15+) 
 
PARKOVACÍ POVINNOST 
- vyhrazená místa pro parkování (TÝMY 2X AUTOBUS, 2x FAČR LOC, SANITKA, 1x 
Videotechnik FAČR)  
- dle instrukcí dodatečná místa pro FAČR (cca. 20 míst) 
 



AKREDITACE 
- na zápas budou vydány akreditace prostřednictvím FAČR pro organizátory, týmy, VIP a 
volné vstupy 
 
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

• Pronajímatel stadionu je odpovědný za objednání a zařízení sanitní služby po dobu 
utkání 

• Léky, medical bag, defibrilátor přiveze FAČR 
 
SLUŽBA U NOSÍTEK 
 - 4 osoby pro obsluhu nosítek při zranění hráčů  
 - nosítka dodá fotbalová asociace 
-  sezení pro nosítkáře je po dvou, na straně každého týmu 
 
SANITKA 
- příjezd 1,5 před utkáním 
- stojí na pozici určené stadionem 
- odjezd 1 hodinu po utkání na pokyn manažera utkání z FAČR 
 
OBČERSTVENÍ PRO DIVÁKY 

• Po dobu utkání musí být pro diváky zpřístupněno občerstvení 

• Na stadionu se nesmí:   
1) Prodávat či podávat alkoholické nápoje, mimo nízkoalkoholického piva 
2) Prodávat či podávat nápoje v pet lahvích (musí být rozlévány) 
3) Prodávat či podávat nápoje ve skle 
4) Prodávat či podávat nápoje v plechových obalech 

 
   
VIDEO 

• FAČR zajišťuje technické natáčení zápasů pro týmy, rozhodčí a delegáty 

• vyhrazené místo pro kameru na tribuně s připojením k elektrické síti 

• FAČR u některých utkání zajišťuje Video přenos utkání, vyhrazené místo pro kameru na 
tribuně s připojením k elektrické síti a možností připojení k wifi, či kabelem k internetu 
 

 

TICKETING 
• Klub ve spolupráci s FAČR stanoví podmínky 

 
PROPAGACE 

• Propagace utkání se bude projednávat ve spolupráci FAČR/klub 
 
 
BRANDING STADIONU 

• Při utkání budou na stadionu vyvěšeny reklamy partnerů, ostatní reklamy musí být ze 
stadionu odstraněny – pro tzv. čistý stadion, pokud není FAČR stanoveno pro dané 
utkání jinak 

 



 

 
INFORMACE K NABÍDCE - CENA, TERMÍN ZASÍLÁNÍ NABÍDEK 
 

Součástí poptávky musí být celková cena s DPH za akci.  
 

Všichni zájemci o pořádání finále Poháru dorostenek 2023 zašlou svou nabídku 
do pátku 28.4.2023 do 12:00 na e-mailovou adresu: opocensky@fotbal.cz 


